

نگاهی به برنده و بازنده‌های هفته چهارم لیگ هجدهم

# صدر از دست برانکو پرید

در هفته‌ای که ۱۶ توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد تا هر بازی به‌طور میانگین ۲ گل داشته باشد، پر سیپولیس بالاخره از صدر جدول دل کندو این عنوان را به پدیده سپرد، تیمی که با یحیی گل محمدی پدیده واقعی لیگ هجدهم تا به امروز بوده است. با موری بر این آمار سراغ برنده و بازنده‌های هفته چهارم لیگ هجدهم رفته‌ایم.



آرپاژاری

بود و حال‌وروز خوشی روز نیمکت تراکتورسازی نداشت.

**پدیده‌های هفته**

**یحیی گل محمدی**

پدیده‌ای که فصل را با شکست مقابل پرسپولیس آغاز کرد، حالا با یحیی گل محمدی ۳ بازی اخیرش را برده و با حضور در صدر جدول چهارم مدعی به خود گرفته است. استقلال خوزستان، نفت آبادان و سپیدرود تیم‌هایی هستند که مغلوب پدیده شده‌اند. یحیی سال گذشته از ۴ بازی ابتدایی تنها ۱ امتیاز کسب کرده

### آمار بازی

**پدیده تا چه زمانی پدیده لیگ بر تر هجدهم خواهد بود؟**

## تب سرد

با ۳ پیروزی در ۴ هفته ابتدایی لیگ بر تر، پدیده مشهود بالاتر از سپاهان و پرسپولیس به صدر جدول رده بندی تکیه زده است. مشهدی‌ها، ساکنان غیرمنتظره بالاترین رده جدول به شمار می‌روند. آن‌ها فصل را با شکست در مقابل پرسپولیس آغاز کردند اما در ۳ هفته بعدی استقلال خوزستان، صنعت نفت آبادان و سپیدرود رشت را شکست دادند. به ثمر رساندن ۵ گل و دریافت تنها یک گل در این ۳ هفته، نشان از آمادگی بالای تیم یحیی دارد اما نباید فراموش کرد که تا امروز، تنها بازی بزرگ این تیم در مقابل تیم برانکو برگزار شده و ۸ بازی بعدی به آن اندازه دشوار نبوده‌اند. عیار پدیده مشهد در ۳ دیدار بعدی اش با پیکان، ذوب و تراکتورسازی مشخص خواهد شد. باید منتظر بود و دید که آن‌ها به بلند پروازی و جاه‌طلبی شان ادامه می‌دهند، یا اینکه به سر نوشت تیم‌های دیگری که در این سال هالیگ رافوق العاده شروع کردند اما به تدریج در گیر تنزل شدند،

**علیرضا جهانبخش مقابل منچستر یونایتد بازی خواهد کرد؟**

## روز سر نوشت جهان

حضور ۲۰ دقیقه‌ای علیرضا جهانبخش در ترکیب برایتون در اولین بازی فصل این تیم، کاملاً امیدوارکننده به نظر می‌رسید.او به محض ورود به زمین، خط دفاعی حریف را با در دسر وره و کرد و در سایر دقیق بازی نیز با پاس‌های سالم و فرارهای خوب، سمت چپ خط دفاعی و انفور در ا به مخاطره انداخت. کریس هیوتون، سرمربی برایتون اعتقادز بادی به بازی وینگر راست تیمش آنتونی ناگارت دارد اما در جدال هفته اول بعد از ورود علیرضا، ناگارت به سمت چپ خط هافبک منتقل شد و این سولی مارچ بود که روی نیمکت سفید و آبی‌ها نشست. برایتون در اولین نمایش، قوی ظاهر نشد اما نباید فراموش کرد که آن‌ها فصل گذشته نیز به هیچ وجه «تیم خارج از خانه» نبودند و تنها در استادیوم اختصاصی

در تراکتورسازی با پاس گل مسعود شجاعی طعم پیروزی در لیگ هجدهم را چشید تا تیم اول تبریز از قعر جدول به رده نهم برسد و با روحیه بهتری فصل را ادامه دهد. حالا جان توشاک ولزی با کسب اولین بردش در لیگ ایران به آرامش رسیده و باید دید در هفته‌های پیش‌رو می‌تواند از تراکتورسازی یک تیم مدعی بسازد یا خیر.

**سیروس پور موسوی** فولاد پس از شکست سنگین مقابل پرسپولیس و تساوی مقابل نفت مسجدسلیمان بدجور به بحران رفت اما پورموسوی موفق شد خیلی زود شرایط را تغییر دهد. فولاد این هفته از باخت خانگی مقابل نساجی یک برد ساخت تا ۱۷ امتیازی شود و به رده پنجم جدول صعود کند. شاگردان پورموسوی حالا فقط ۲ امتیاز با صدر فاصله دارند.

**وحید خشتان**

استقلال خوزستان این هفته ۲ بار تا آستانه پیروزی پیش رفت اما در نهایت به تساوی مقابل نفت آبادان رضایت داد. ستاره آبی‌های جنوب در مصاف با برزیلی‌ها، وحید خشتان بود. بازیکنی که ۲ گل زد تا شاید تیم دارپوش یزدی به اولین ۱۳ امتیازش برسد اما در نهایت این اتفاق رخ نداد. خشتان حالا با ۴ گل زده، عنوان بهترین گلزن لیگ هجدهم را یدک می‌کشد.

**مهدی تار تار** تار تار نشان داده در خانه خوب استقلال را شکست می‌دهد. پارس جنوبی برای دومین بار متوالی در جم از پس استقلال برآمد و آبی‌ها را دست خالی به تهران فرستاد. پارس جنوبی حالا ۱۷ امتیازی است و تنها ۲ امتیاز با صدر جدول فاصله دارد. روح‌الله سیفاللهی یکی از ستاره‌های پارس جنوبی مقابل استقلال بود که می‌توانست یکی از برنده‌های هفته لقب بگیرد.

هفته تلخی را پشت سر گذاشت. شفر به واسطه اشتباهاتش در چیدن ترکیب اولیه استقلال، نقشی کلیدی در شکست آبی‌ها ایفا کرد اما با این وجود آرمین سهرابیان را باید بازنده بزرگ هفته دانست. بازیکنی که به اشتباه دروازه تیم خودی را باز کرد!

**برانکویانکوویچ**

اصرار برانکو به استفاده از ۲ هافبک دفاعی باعث شد تا پرسپولیس ۲ امتیاز با لارزش خانگی را مقابل نفت مسجدسلیمان از دست بدهد. البته این تمام ماجرا نبود چراکه پرسپولیس با این تساوی خانگی، صدر جدول را هم از دست داد و به رده سوم سقوط کرد. در این شرایط باید دید اصرار برانکو به بازی با ۲ هافبک دفاعی ادامه پیدا می‌کند یا خیر.

**علی دایی**

فصلی که با پیروزی ۳ بر صفر مقابل سپیدرود برای سایپا آغاز شد، این روزها به بدترین شکل ممکن ادامه پیدا کرده است. تیم دایی در ۳ هفته اخیر به پیکان و تراکتورسازی باخته و در خانه مقابل ذوب‌آهن به تساوی بدون گل رضایت داده است. سایپا با هدایت شهریار در پایان هفته چهارم، روی پله یازدهم جدول ایستاده و فاصله‌ای تا قعرنشینی ندارد.

**جواد نکونام**

نساجی که با یک معجزه به لیگ بر تر رسید، به نظر برای رسیدن به اولین پیروزی اش در فصل جدید هم به یک معجزه احتیاج دارد. نساجی پس از شکست مقابل ذوب‌آهن در هفته اول و تساوی مقابل تراکتورسازی

**چاپ:** کار و کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۷
**نشانی تحریریه:** تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه نرسیده به روانمهر، پلاک ۱۳۲
**تلفن تحریریه:** ۰۲۱)۶۶۹۵۶۶۰۰
**toseeirani.ir**

toseeirani.ir

شماره ۴۴/ یک‌شنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۷ / ۷ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ / ۱۹ آگوست ۲۰۱۸

### خبر خارجی

### بازهم داستان رئال ونیمار

نشریه اسپانیایی «اسپورت» چاپ کاتالونیا با انتشار گزارشی مدعی شد باشگاه رئال مادرید خود را آماده ارائه پیشنهاد ۳۰۰ میلیون یورویی به پاری سن ژرمن بابت به خدمت گرفتن نیمار می‌کند. رئالی‌ها همچنان در بازار نقل و انتقالات به دنبال پر کردن جای خالی کریستیانو رونالدو هستند که در این تابستان در ازای ۱۱۲ میلیون یورو به یوونتوس پیوست. نیمار ۲۶ ساله تابستان ۲۰۱۷ پس از ۴ فصل حضور در بارسلونا و به ثمر رساندن ۱۰۵ گل در ۱۸۶ بازی، در ازای پرداخته شدن رقم فسخ قرارداد ۲۲۲ میلیون یورویی اش توسط پاری سن ژرمن از جمع آبی‌واناری‌ها جدا شد. سستاره تیم ملی برزیل فصل گذشته ۳۰ بازی برای PSG به میدان رفت و ۲۸ گل به ثمر رساند.



### کارلوس در راه پر تغال

نشریه رکورد پر تغال مدعی شده روبرتو کارلوس ممکن است به عنوان مدیر جدید باشگاه اسپورتینگ لیسیون پر تغال انتخاب شود. طبق اعلام این نشریه دفاع چپ برزیلی سابق رئال مادرید که اکنون به عنوان مدیر روابط سازمانی این باشگاه فعالیت دارد، در آستانه پیوستن به باشگاهی قرار گرفته است که بعد از اخراج پروند کاروالیواز سمت ریاست آن به خاطر فساد، اوضاعی آشفته و بحرانی دارد. باشگاه اسپورتینگ لیسیون قرار است رئیس جدیدش را روز هشتم سپتامبر (۱۷ شهریور) معرفی کند و کارلوس هم اکنون این شانس را دارد که با ورود رئیس جدید به مدیر فنی جدید باشگاه تبدیل شود. رکورد نوشته است که کارلوس روز گذشته (شنبه) در یک ضیافت شام در پر تغال همراه با رئیس بعدی جدید باشگاه، روی ژرژ رگو، گزینه اصلی ریاست باشگاه اسپورتینگ لیسیون رؤیت شده است و هدف از آن ملاقات هم ارائه پیشنهاد به وی برای پیوستن به کادر مدیریتی باشگاه به عنوان مدیر فوتبال بوده است.



### رائول به رئال برگشت

رائول گونزالس، اسطوره باشگاه رئال مادرید به عنوان سرمربی تیم نوجوانان باشگاه انتخاب شد. او پس از انتصاب به این سمت اولین تمرین با نوجوانان تیم سابقش را انجام داد و بیش از پیش سوژه رسانه‌ها شد. با وجود عدم تمایل سران رئال مادرید به بازگشت رائول، فشار هواداران موجب شد فلورنتینو پرس، رئیس رئال مادرید رای به بازگشت شماره ۷ طلایی سابق باشگاه بدهد. با این اتفاق هیچ بعید نیست رائول در آینده‌ای نزدیک به عنوان سرمربی بزرگسالان رئال انتخاب شود و راه ستاره‌ای مثل زیدان را برود.



### مار یو همبازی آزمون

رسانه‌های ایتالیا به نقل از منابع موثق خبر دادند که ژائو ماریو، هافبک بر تگالی تیم اینتر مذاکره با باشگاه روبین کازان -باشگاهی که آزمون و شکاری را هم در اختیار دارد- را آغاز کرده است. این بازیکن پیشنهاد تیم‌های اسپانیایی بتیس و سویا را نیز در اختیار دارد. بر اساس این گزارش، تیم‌های اسپانیایی به دنبال انتقال قرضی ژائو ماریو با امکان خرید قطعی پس از یک فصل از تیم اینتر هستند اما باشگاه روبین کازان روسیه از همان ابتدا پیشنهاد ۱۸ میلیون یورویی برای این بازیکن پر تگالی ارائه داده است. در این میان روزنامه بیزنس آنلاین روسیه به نقل از منابع داخلی باشگاه روبین کازان نوشته است: «ژائو ماریو حتی در فهرست خریدهای این باشگاه قرار ندارد. از سویی باشگاه روبین کازان با حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال روسیه به خاطر بدهی ۹۰۰ هزار یورویی به باشگاه کراسنودار بابت انتقال ویچیسواو حق جذب بازیکن جدیدی را ندارد. ژائو ماریو پس از دوره قرضی حضور در وستهام یونایتد به اینتر بازگشت اما جایی در برنامه‌های اسپالنی (سرمربی) ندارد. این باشگاه سال ۲۰۱۶ میلادی ژائو ماریو را با پرداخت ۴۰ میلیون یورو از اسپورتینگ لیسیون خریداری کرد.»

تار تار و شاگردانش در ابتدای فصل همخوانی نداشت و همه آن چیزی نبود که جمی هادر فصل رویایی به دنبالش بودند.

**سایپا (لیگ پانزدهم)**

نارنجی هادر لیگ بر تر پانزدهم، شروعی فراتر از حدانتظار داشتند. این تیم بعد از تساوی خانگی هفته اول، در دومسابقه بعدی اش راه آهن و پدیده مشهد را شکست داد. تیم مجید جلالی در هفته ششم از سد پرسپولیس برانکو گذشت و با بردن فولاد در هفته هفتم، به عنوان یک مدعی به فوتبال ایران معرفی شد اما این تیم به قهرمانی و حتی سهمیه آسیا نیز دست پیدا نکرد. جلالی و تیمش در پایان لیگ پانزدهم، به رده هشتم جدول تکیه زدند.

**پدیده مشهد (لیگ چهاردهم)**

حتی خود پدیده نیز پیش از این در وضعیت مشابه امروز قرار گرفته است. آن‌ها در لیگ چهاردهم با رضا مهاجری از ۴ مسابقه اول ۸ امتیاز جمع کردند و در هفته پنجم توانستند پرسپولیس را با تساوی متوقف کنند. پدیده یک هفته بعد راه آهن را هم با یک نتیجه مستگین از مقابل برداشت تا با ۱۱ امتیاز در ۵ بازی به رده‌های بالای جدول گره بخورد و در فهرست مدعیان سهمیه آسیا قرار بگیرد. پدیده اما در پایان فصل به جایگاهی بهتر از دهمی نرسید.

ایرانی این هفته روبه‌روی تیم محبوبش قرم‌های گبر دو این بازی با توجه به مخاطبان جهانی اش، بهترین فرصت برای عرض اندام در جزیره خواهد بود. همه حرکات بازیکنان دو تیم، زیر ذره بین قرار خواهد گرفت و بهترین بازیکنان زمین، توجه ویژه رسانه‌ها را به دست می‌آورند. برایتون فصل گذشته در جدال خانگی با یونایتد نتیجه خیره‌کننده‌ای به دست آورد. اعتماد به نفس تکرار یک نتیجه خوب در برابر این حریف، در برایتون وجود دارد اما آن‌ها تنها در شرایطی می‌توانند از شکست فرار کنند که مثل هفته اول در حمله‌کنند و در دفاع ضعیف ظاهر نشوند. در زمین و انفور، یک پربرابری به قتل رساندن همه مدافعان تیم کریس هیوتون کافی بود و در ترکیب یونایتد، ستاره‌هایی به مراتب بهتر از پربراو وجود دارند. سرمربی برایتون، دو گزینه برای انتخاب ترکیب اصلی اش دارد. استفاده از باتجربه‌تر هاوایه‌بردن از تازه‌واردهای با انگیزه اگر انتخاب او گزینه دوم باشد، علیرضا در بین ۱۱ نفر ابتدایی قرار می‌گیرد. در غیر این صورت، او بازم هم در نیمه دوم به زمین